
Neformaliojo vaikų švietimo projektų finansavimo konkurso 

vertinimo komisijos darbo reglamento 

priedas Nr. 1 

 

PARAIŠKOS VERTINIMO KRITERIJAI 
   

Vertintojas:  Paraiškos 
Nr. 

  

     

PARAIŠKOS PIRMINIS ADMINISTRACINIS VERTINIMAS 
Taip Ne 

Pareiškėjo juridinis statusas atitinka Konkurso reikalavimus 
    

(Jei pareiškėjo juridinis statusas neatitinka Konkurso reikalavimų, vertinti toliau 
nereikia) 

    

Pareiškėjas turi ne mažiau 5 partnerius iš skirtingų savivaldybių     

(Jei pareiškėjas turi mažiau nei 5 partnerius, vertinti toliau nereikia)     

Veiklos suplanuotos ne trumpesniam kaip 3 mėn. laikotarpiui     

(Jei suplanuotos veiklos tęsiasi trumpiau kaip 3 mėn, vertinti toliau 
nereikia)     

PARAIŠKOS TURINIO VERTINIMAS     
(Jei projektas neatitinka Konkurso tikslo, vertinti toliau nereikia) 

Taip Ne 

Projektas atitinka Konkurso tikslą     

   

I. Tikslai ir prioritetai 
Maksimalus 
galimas balas Vertinimas 

Projektas atitinka šiuos tikslus: 20   

Projekto tikslai yra aiškūs ir konkretūs 10   

Išsikelti realūs uždaviniai 10   

Projektas atitinka šiuos prioritetus: 80   

Sudaro galimybes veiklose tiesiogiai dalyvauti didesniam mokinių skaičiui 10   

Turi tęstinumą ir išliekamąją vertę 10   

Sudaro galimybes dalyvauti mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi 
poreikių, atsirandančių dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų ar nepalankių aplinkos 
veiksnių 10   

Mažina netolygumus tarp neformaliojo vaikų švietimo krypčių 10   

Įtraukia mokinius iš geografiškai nuo miestų ar rajonų centrų nutolusių 
vietovių 10   

Numato daugiau neformaliojo vaikų švietimo praktinių veiklų, 
įgyvendinamų realioje aplinkoje 10   

Numato vaikų vasaros stovyklų organizavimą 10  

Skatina pilietines iniciatyvas 10  

Suma:  100   



   

II. Projekto kokybė 
Maksimalus 
galimas balas Vertinimas 

Projekto valdymas: 30   

Partnerių pilnavertis įtraukimas veiklų vykdymui 10   

Veiklos planavimas 10   

Numatoma veiklos sklaida 10   

    

Kokybės kriterijai: 30   

Neformalaus ugdymo metodų taikymas 10   

Mokinių aktyvumas 10   

Lygiavertė partnerystė 10   

     

Projekto rezultatai: 20   

Išliekamoji vertė 10   

Tolimesnio bendradarbiavimo galimybės 10   

Suma:  80   

     

III. Projekto išlaidų planavimas 
Maksimalus 
galimas balas Vertinimas 

Yra numatytas papildomas finansavimas 10   

Biudžeto pagrįstumas. Komentaras (ne daugiau kaip 200 žodžių).  10   

Suma:  20   

      

Iš viso: 200   

   

Rekomenduoju (pabraukti):     

Finansuoti          Finansuoti su sąlyga            Nefinansuoti                           

Komentaras     

Vertintojo parašas:  
Vertinimo 

data:    

      

   
 


